АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОЗУЛЬКА
  КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2024                                пгт. Козулька                                               № 101

	Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда, закрепленного за Минобороны России, расположенного на территории муниципального образования поселок Козулька

В соответствии со статьями 154, 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Приказа Минстроя России от 27.09.2016 № 668/пр, руководствуясь  Уставом поселка Козулька, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда согласно приложению.
2. Внесение платы за пользование жилым помещением (платы за наем) нанимателями жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда осуществляется в порядке и в сроки, установленные жилищным законодательством.
         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального    опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Козулька https://kozulska-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Исполняющая полномочия главы поселка                               О.С. Пасынкова

Кременецкая Л.И.
83915441204
                                                                      Приложение
                                                             к постановлению администрации
                                    поселка Козулька
                                                                      от 26.08.2024  № 101

Размер платы
за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда, закрепленного за Минобороны России, расположенного на территории муниципального образования поселок Козулька

	Адрес дома
	Размер платы за пользование жилым помещением, руб./кв.м. в месяц

	РОССИЯ, 662051, Красноярский край, Козульский
р-н, пгт. Козулька, ул. Офицерская, дом 4
	17,90

	РОССИЯ, 662051, Красноярский край, Козульский
р-н, пгт. Козулька, ул. Офицерская, дом 2
	19,34